

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 4479**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 16/02/2023**

Señor(es): COLEGIO ENTRE VALLES  
 Atención a:  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	5		\$1.290		\$6.450
8802010426151	CUADERNO COLLEGE CALIGRAFIA HORIZONTAL 100 HOJAS ARTE TOP	1		\$1.290		\$1.290
3100004012584	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28cms 21cmsFULTONS	1		\$3.490		\$3.490
6971552590308	PLUMON PIZARRA COLORES	3		\$890		\$2.670
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$390		\$390
8802010426052	CUADERNO COLLEGE CROQUIS 100 HOJAS	1		\$1.290		\$1.290
7807265000041	FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	2		\$490		\$980
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR7807265982996	2		\$1.900		\$3.800
4100017412004	PLASTICINA FULTONS 10colores	1		\$990		\$990
8257400092087	PALOS DE HELADO DELGADO	1		\$390		\$390
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$1.190		\$1.190
4100017162008	ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 100grs	1		\$1.490		\$1.490
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	1		\$1.990		\$1.990
M18	MASKING TAPE USA TAPE	1		\$1.390		\$1.390
7807265100529	TEMPERA PROARTE 12 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
2	PINCEL 2 PLANO	1		\$390		\$390
10	PINCEL 10 PLANO	1		\$650		\$650
7807210001789	VASO ARTEL	1		\$1.490		\$1.490
7807265007569	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	1		\$1.590		\$1.590
5890	RESMA OFICIO EQUALIT 500 HOJAS	1		\$5.890		\$5.890
9788466235600	CUENTOS DIVERTIDOS NO TRADICIONALES	1		\$3.900		\$3.900
6903527001359	PUZZLE MADERA 30X15	1		\$2.900		\$2.900
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$200		\$200
7891360306016	LAPIZ BICOLOR FABER CASTELL DELGADO	1		\$690		\$690
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$690		\$690
7807265095580	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 COLORES	1		\$4.900		\$4.900
3154144642101	TIJERA ESSENTIAL 13CM MAPED	1		\$990		\$990
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	1		\$690		\$690
198	FORRO COLOR COLLEGE	6		\$290		\$1.740

**OBSERVACIONES:**

DESCUENTO AFECTO 0 %	\$0	\$990
DESCUENTO EXENTO	\$0	\$690
NETO AFECTO	\$49.076	\$1.740
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$9.324	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
<b>TOTAL</b>	<b>\$58.400</b>	